Izlaist

  


    

    
      
        
      


      
                Pasūtījumi tiek apstrādāti no 8.00 līdz 22.00.


              

                BEZMAKSAS piegāde pirkumiem virs 80 EUR 


              


          
            






        
        
      

    
  

  

  
    
      
        
          
          
            
              
    
        
        
    

              Meklēt
            
          
          
        

      


      
        
          

        

      


      
        
          
            
              
                Konts
                
  
      
      
      
  

              
            
          
          
            
              Meklēt
              
    
        
        
    

            
          
          
            Grozs
            
    
        
        
        
        
    

          
        

      

    


        
          

          
            
            
            
              
            

            
    
        
        
    

          


          


          
        

      



  
    
      
        	
      MŪSU GARŠAS

      
        







              	
                      VALMIERMUIŽA
                      
                        




                          	
                              Jaunumi
                            
	
                              Klasika
                            
	
                              Veltījumi
                            
	
                              Dedzinātie brūvējumi
                            
	
                              Īpašie piedāvājumi un izlases
                            
	
                              Lejamās garšas
                            
	
                              Gardēžu vakariņas Valmiermuižā
                            
	
                              Rīgas alus kvartāla dāvanu karte
                            


                        

                      
                    
                  
                    	
                      DARĪTS VALMIERMUIŽĀ
                      
                        


                          	
                              Kokmuižas alus un kokteiļi
                            
	
                              Bezalkoholiskais alus un dzērieni
                            
	
                              Gardu muti zelteris
                            
	
                              Īpašie piedāvājumi un izlases
                            


                        

                      
                    
                  
                    	
                      CITVIET DARĪTS
                      
                        


                          	
                              Latvijā darīts amatalus
                            
	
                              Tālavas sidrs
                            
	
                              OBDO džins
                            
	
                              Īpašie piedāvājumi un izlases
                            
	
                              Lejamās garšas
                            


                        

                      
                    
                  
                    	
                      EKSKURSIJAS
                      
                        


                          	
                              Ekskursija Valmiermuižas alus darītavā
                            
	
                              Gardēžu vakariņas Valmiermuižā
                            
	
                              Ciemošanās Valmiermuižā 16. martā
                            
	
                              Rīgas alus kvartāla tūre
                            


                        

                      
                    
                  
                    	
                      SVINI AR VALMIERMUIŽU
                      
                        


                          	
                              Dāvanas
                            
	
                              Alus aprīkojuma noma
                            
	
                              Uztaisi savu etiķeti
                            
	
                              Dāvanu kartes
                            
	
                              Uzkodas
                            
	
                              Glāzes
                            
	
                              Ciemakukuļi un izlases
                            
	
                              Gardēžu vakariņas Valmiermuižā
                            


                        

                      
                    
                  
                

            
      
    
  
	
      CIEMOS

      
        


              	
                      Valmiermuiža
                      

                      
                    
	
                      Rīga
                      

                      
                    
	
                      Vaidava
                      

                      
                    
	
                      Tallina
                      

                      
                    
	
                      Rīgas alus kvartāls
                      

                      
                    


            


      
    
  
	
      KONTAKTI

      
    
	
      PAR MUMS

      
        


              	
                      Mūsu stāsts
                      

                      
                    
	
                      Atbalstām
                      

                      
                    
	
                      Lejamā alus saderība restorānos
                      

                      
                    
	
                      Skroderēta etiķete mūsu garšām
                      

                      
                    
	
                      Alus brūvēšana pēc pasūtījuma
                      

                      
                    


            


      
    
  
	
      SVINĪBU KALENDĀRS

      
    


      
    
  

  


  




  
    

      
  
    

  

  
    

  






    

  

  
    
      





      
  
    
      
        
          
            
              
Starptautiskās konkurētspējas veicināšana

              

              
                SIA Valmiermuižas alus 21.07.2016.  noslēdza ar LIAA līgumu Nr. SKV-L-2016/606 par atbalsta saņemšanu pasākuma „Starptautiskās konkurētspējas veicināšana” ietvaros, ko līdzfinansē Eiropas Reģionālās attīstības fonds.


              

              
                
                    
                      
                    

                  

                
              

              
            


          
        
          
            
              
Informācijai

              

              
                	
                      Piegāde
                    
	
                      Lietošanas noteikumi
                    
	
                      Privātuma politika
                    
	
                      Mans konts
                    


              
            


          
        
          
            
              
Noderīgi

              

              
                	
                      Preses ziņas
                    
	
                      Valmiemuižas pūrs
                    
	
                      Fondi
                    
	
                      Pa ceļam uz Valmiermuižu
                    
	
                      Aicinām saimē
                    


              
            


          
        
          
            
              
Pieraksties jaunumiem

              

              
                
                  Pieraksties un saņem īpašos piedāvājumus tieši savā e-pastā.

                

              

              
                
                  
                    
                    
                    
                      
                    

                    Pieteikties
                  
                

              


              
            


          
        
      

    

  

    
      
        
          
            
          


        
        
      

      
        
          
            
      
        Valoda
      


      
        Latviešu









	
              Latviešu
            
	
              English
            


        
      
    
          
        

        
          © 2024 SIA VALMIERMUIŽAS ALUS.

          Powered by Shopify

        

        ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. TĀ PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA!

      
    
  





    

    




  

  
  


  































  





